

Badanie perspektywy pacjenta z niewydolnością serca – zgoda

Zostałeś poproszony o wzięcie udziału w badaniu badawczym prowadzonym przez Marilyn A. Prasun, PhD, RN, CHFN, FAHA, profesor w College of Nursing, Illinois State University i Aistė Štaraitė, Global Heart Hub. Celem tego badania jest zbadanie perspektyw pacjentów, u których zdiagnozowano niewydolność serca, w celu ustalenia wskazówek dotyczących przyszłego rozwoju materiałów edukacyjnych.

Dlaczego zostałeś zaproszony?

Zostałeś poproszony o wzięcie udziału w badaniu, ponieważ masz ukończone 18 lat i identyfikujesz się jako osoba, u której zdiagnozowano, że cierpi na niewydolność serca. Twój udział w tym badaniu jest całkowicie dobrowolny. Nie zostaniesz w jakikolwiek sposób ukarany, jeśli zdecydujesz się pominąć część ankiety, nie wziąć udziału w badaniu lub wycofać się z niego w dowolnym momencie.

Co będziesz musiał zrobić?

Jeśli zdecydujesz się wziąć udział w tym badaniu, klikniesz podany link i odpowiesz na pytania demograficzne i 10 pytań ankiety. Łącznie Twoje zaangażowanie w to badanie będzie trwało około 5–10 minut. Po udzieleniu odpowiedzi na pytania kliknij przycisk **Prześlij**. Wysyłając odpowiedzi na pytania zawarte w ankiecie wyrażasz zgodę na udział w badaniu. Jeśli zdecydujesz się nie brać udziału, zamknij link bez przesyłania odpowiedzi.

Czy można spodziewać się jakichś zagrożeń?

Nie przewidujemy żadnych zagrożeń związanych z tym badaniem poza tymi, które występują w życiu codziennym.

Czy moje dane będą chronione?

Twoje odpowiedzi będą całkowicie anonimowe; nic, co pozwoliłoby Cię zidentyfikować, nie będzie powiązane z Twoimi odpowiedziami. Wyniki tego badania mogą zostać zaprezentowane podczas przyszłych spotkań zawodowych lub opublikowane w czasopiśmie branżowym. Wyniki zostaną zaprezentowane wyłącznie w sposób zbiorczy lub zagregowany.

Kto odniesie korzyść z tego badania?

Jako uczestnik możesz nie otrzymać żadnych bezpośrednich korzyści z udziału w tej ankiecie. Jednakże dostarczone informacje pomogą w dalszym opracowywaniu materiałów edukacyjnych i informacji dla pacjentów, u których zdiagnozowano niewydolność serca.

Z kim mogę się skontaktować, jeśli mam jakieś pytania?

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące ankiety badawczej, skontaktuj się z Marilyn A. Prasun pod adresem maprasu@ilstu.edu lub z Aistė Štaraitė, Global Heart Hub, pod adresem aiste@globalhearhub.org

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące swoich praw jako uczestnika lub jeśli uważasz, że zostałeś narażony na ryzyko, skontaktuj się z Biurem ds. etyki i zgodności z przepisami w zakresie badań naukowych Uniwersytetu Stanowego Illinois pod numerem (309) 438-5527 lub pod adresem IRB@ilstu.edu.

Możesz wydrukować ten formularz do swojej dokumentacji.